PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2020

	№
	493-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области
от 02.10.2013 № 229/640

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 02.10.2013 № 229/640 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Федеральным законом от 02.07.2013 № 188-ФЗ)» и слова «(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.10.2012
№ 175/640)» исключить.

1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление социальной выплаты на приобретение жилого помещения инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин